附件5

2019年自治区选调生推荐人选
公   示
（模板）

经研究，拟推荐xxx等xx名同志为2019年自治区选调生人选，现予以公示。
1、xxx，男，xx族，xxxx年x月生，xx人（籍贯），xxxx年x月入党，现在xx大学xx系xx专业就读（xxxx年x月入学，应于xxxx年x月毕业）；
2、xxx，……
公示时间：2019年x月x日至x月x日。
如需反映公示对象有关问题，请于x月x日前与xx（公示部门）或自治区党委组织部干部五处联系。
联系电话：xxxxxxx（公示单位）
    0991－2391232（自治区党委组织部干部五处）

附件：关于做好2019年选调优秀高校毕业生到基层工作的通知

xxxxxx（公示单位）
[bookmark: _GoBack]2019年x月x日
— 15 —